2019 年 5 ⽉ 20 ⽇
各  位

会 社 名  株 式 会 社  テ ス  ク
代表者名  代表取締役社⻑ 梅⽥ 源

 (コード番号 4349 名証第⼆部）
問合せ先 常務取締役管理部⻑ 岡本匡弘
電話番号  0 5 2 - 6 5 1 - 2 1 3 1

定款⼀部変更に関するお知らせ

当社は、2019 年 5 ⽉ 20 ⽇開催の取締役会において、「定款⼀部変更の件」を 2019 年 6 ⽉ 21 ⽇開催予定
の定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．定款変更の理由

当社の今後の事業展開に備え、事業を機動的に営むことができるように⽬的の条項を追加するものであります。
2．変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。
（下線部分は変更箇所を⽰しております。）

現⾏定款 変更案
第 1 章 総則

第 1 条 ＜条⽂省略＞

第 2 条（⽬的）
  1.〜5.＜条⽂省略＞
   ＜新設＞
  6.前各項に付帯する⼀切の業務

第 1 章 総則
第１条 ＜現⾏どおり＞

第 2 条（⽬的）
  1.〜5.＜現⾏どおり＞
  6.不動産賃貸業務
  7.前各項に付帯する⼀切の業務

3．変更の⽇程

定款変更のための株主総会開催⽇  2019 年 6 ⽉ 21 ⽇
   定款変更の効⼒発⽣⽇         2019 年 6 ⽉ 21 ⽇

以 上